关于湖南三湘银行合作导流获客机构的公示

为积极贯彻落实监管政策要求，加强合作机构管理和披

露工作，现将我行合作获客机构公示如下：

序号 合作机构名称 合作机构类型

1 蚂蚁智信（杭州）信息技术有限公司 平台运营机构

2 北京锋泰科技有限公司 平台运营机构

3 深圳市分期乐网络科技有限公司 平台运营机构

4 深圳市小赢普惠科技有限责任公司 平台运营机构

5 马上消费金融股份有限公司 平台运营机构

6 极融云科信息技术有限公司 平台运营机构

7 上海耳序信息技术有限公司 平台运营机构

8 重庆众先安行科技有限公司 平台运营机构

9 哈尔滨哈银消费金融有限责任公司 平台运营机构

10 北京微财科技有限公司 平台运营机构

11 上海数禾信息科技有限公司 平台运营机构

12 狮桥融资租赁(中国)有限公司 平台运营机构

13 海尔消费金融有限公司 平台运营机构

14 重庆蚂蚁消费金融有限公司 平台运营机构

15 云瀚信息科技有限公司 平台运营机构

16 浙江网商银行股份有限公司 平台运营机构

17 优赛恒创科技发展(北京)有限公司 平台运营机构

18 深圳前海微众银行股份有限公司 平台运营机构

19 度小满科技（北京）有限公司 平台运营机构

20 湖南怡通信息技术有限公司 平台运营机构

21 深圳智领星辰科技有限公司 平台运营机构

22 深圳智领皓海科技有限公司 平台运营机构

23 黑龙江三农信融资担保有限公司 增信服务机构

24 陕西航卓融资担保有限公司 增信服务机构

25 云南金航融资担保有限公司 增信服务机构

26 云南邦成融资担保有限公司 增信服务机构

27 陕西杰益融资担保有限公司 增信服务机构

28 天津信飞融资担保有限公司 增信服务机构

29 云南秦泰融资担保有限公司 增信服务机构

30 云南诚成融资担保有限公司 增信服务机构

31 海南银科融资担保有限公司 增信服务机构

32 咸阳华瑞融资担保有限公司 增信服务机构

33 众安在线财产保险股份有限公司 增信服务机构

34 厦门微财融资担保有限公司 增信服务机构

35 中禾信融资担保（福建）有限公司 增信服务机构

36 北京新颐华信融资担保有限公司 增信服务机构

37 天津卓远融资担保有限公司 增信服务机构

38 湖南樽昊融资担保有限公司 增信服务机构

39 广西恒润融资担保有限公司 增信服务机构

40 深圳市万明融资担保有限公司 增信服务机构